
22.12.2025–03.01.2026

* Rabatt bereits abgezogen

Dès le jeudi sur Internet: prodega.ch
Sous réserve de modification des prix et de limitation des quantités! Toutes les offres TVA exclue et TEA incluse.
Dans certains marchés, quelques articles sont disponibles uniquement sur commande.

Vins: nos hits
1390
75 cl

Il Bacaro 
Amarone 
della Valpolicella 
DOCG
Italie
Vénétie

 695
75 cl

Sensuale 
Primitivo 
Salento IGP 
Edizione
Italie
Pouilles

 650
75 cl

Val d'Oca 
Prosecco 
Extra Dry 
Prosecco DOC
Italie
Vénétie

75 cl

4290

75 cl

2490

75 cl

1390

75 cl

995

33%*

50%* 20%*

44%*

3395
75 cl

Laurent-Perrier 
Cuvée Brut 
Champagne AOC
France
Champagne


